1. 開催日時 令和５年１１月１４日（火）午後１時３０分～

2. 会  場 諏訪市役所２階 201、202 会議室

3. 内  容 （１）いじめの状況について（報告）

（２）意見交換

諏訪市プレスリリース 教育委員会事務局 教育総務課

令和 5年（2023 年）11 月 8 日

令和５年度「諏訪市いじめ問題対策連絡協議会」の開催について

〒392-8511 長野県諏訪市高島 1-22-30

長野県 諏訪市 教育委員会事務局

教育総務課 （担当）藤澤 一馬

電 話  0266-52-4141（内線 462)

ＦＡＸ 0266-53-8299

メール  kyoiku@city.suwa.lg.jp

標記協議会を下記のとおり開催します。

諏訪市 HP ⇒⇒⇒ https://www.city.suwa.lg.jp